
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
Burmistrza Polic 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 5 pkt 1 oraz ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. poz. 568 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 220/2020 Burmistrza Polic z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmieniony 
Zarządzeniami Burmistrza Polic: Nr 83/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r., Nr 113/2021 
z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 136/2021 z dnia 31 maja 2021 r., nr 171/2021 z dnia 
30 czerwca 2021 r., Nr 196/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., Nr 218/2021 z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Nr 247/2021 z dnia 30 września 2021 r., Nr 277/2021 z dnia 
29 października 2021 r., Nr 300/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. i Nr 366/2021 z dnia 
31 grudnia 2021 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

Na koniec 2021 roku na rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, pozostały środki w łącznej kwocie 3.564.152,03 zł. 
Biorąc pod uwagę  art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 
z późn. zm.) dokonuje się  aktualizacji planu finansowego dla tego rachunku. 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 85/2022 Burmistrza Polic 
z dnia 31.03.2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Środki pozostałe z 2020 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

758 75814 6290 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
przeznaczone na zadania inwestycyjne 

2 708 312,03 

Razem: 2 708 312,03 

Środki pozostałe z 2021 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

801 80101 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na realizację  programu pn. Laboratoria przyszłości 
w szkołach podstawowych Gminy Police 

355 840,00 

851 85195 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
nagroda w konkursie Rosnąca Odporność  

500 000,00 

Razem: 855 840,00 

Ogółem: 3 564 152,03 

WYDATKI 

2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa zadania I Przeznaczenie Plan 

600 60016 x 
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic 
na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej 
w części finansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 708 312,03 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne niekwalifikowalne 2 405 612,27 

600 60016 6059 
Wydatki inwestycyjne kwalifikowalne 
stanowiące wkład własny w projekcie 

302 699,76 

801 80101 x 
Program pn. Laboratoria przyszłości w szkołach podstawowych 
Gminy Police 

355 840,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 355 840,00 

921 92109 x 

Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi 
pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i 
oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Policach w części finansowanej z nagrody w konkursie Rosnąca 
Odporność  w celu zwalczania skutków społeczno - gospodarczych 
COVID-19 

500 000,00 

921 92109 6050 Wydatki majątkowe na wkład własny w realizację  zadania. 500 000,00 

Ogółem: 3 564 152,03 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

